RQage not Toupq or type unknown

Estado de Mato Grosso
C.N.P.J.:03.755.477/0001-05
Fone: 6532411012

Concurso Publico

Nome

DECRETO N° 5.290 DE 13 DE JANEIRO DE 2026.

DECRETO N° 5.287 DE 08 DE JANEIRO DE 2026.

DECRETO N° 5.197 DE 26 DE SETEMBRO DE 2025

DECRETO N° 5.193 DE 23 DE SETEMBRO DE 2025

DECRETO N° 5.189 DE 15 DE SETEMBRO DE 2025

DECRETO N° 5.183 DE 11 DE SETEMBRO DE 2025

DECRETO N° 5.177 DE 03 DE SETEMBRO DE 2025

DECRETO N° 5.173 DE 01 DE SETEMBRO DE 2025

DECRETO N° 5.170 DE 28 DE AGOSTO DE 2025.

DECRETO N° 5.139 DE 28 DE JULHO DE 2025

DECRETO N° 5.132 DE 16 DE JULHO DE 2025

DECRETO N° 5.122 DE 02 DE JULHO DE 2025

DECRETO N° 5.121 DE 30 DE JUNHO DE 2025

DECRETO N° 5.115 DE 26 DE JUNHO DE 2025

DECRETO N° 5.109 DE 16 DE JUNHO DE 2025.

DECRETO N° 5.108 DE 16 DE JUNHO DE 2025.

DECRETO N° 5.106 DE 11 DE JUNHO DE 2025

DECRETO N° 5.091 DE 26 DE MAIO DE 2025.

DECRETO N° 5.090 DE 26 DE MAIO DE 2025.

DECRETO N° 5.089 DE 26 DE MAIO DE 2025.

Prefeitura Municipal de MIRASSOL D'OESTE

NUmero

/2026

/2026

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

/2025

Data

14/01/2026

09/01/2026

29/09/2025

24/09/2025

16/09/2025

11/09/2025

03/09/2025

03/09/2025

29/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

02/07/2025

02/07/2025

26/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

27/05/2025

27/05/2025

27/05/2025

Tipo
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico

Situacédo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

DECRETO N° 4.775/2024

EDITAL RESULTADO FINAL GERAL MERENDEIRA E

MOTORISA

EDITAL COMPLEMENTAR 01/2025 - CONCURSO PUBLICO

2020

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N° 001/2020

DECRETO N° 4.368/2022

DECRETO N° 4.339/2022

DECRETO N° 4.338/2022

DECRETO N° 4.331/2022

DECRETO N° 4.330/2022

DECRETO N° 4.329/2022

DECRETO N° 4.327/2022

DECRETO N° 4.325/2022

DECRETO N° 4.324/2022

DECRETO N° 4.305/2022

DECRETO N° 4.302/2022

DECRETO N° 4.299/2022

Divulgagéo Resultado Final retificado para o Cargo 029 -
Motorista Categoria “D”, do Concurso Publico N° 001/2

Divulgagéo do Julgamento dos Recursos contra a
retificagcdo da nota da prova pratica para o Cargo 029 -

Motorista

DECRETO N° 4.295/2022

DECRETO N° 4.294/2022

DECRETO N° 4.293/2022

DECRETO N° 4.292/2022

Ndmero

/2025

/2025

/2025

/2025

Data

20/05/2025

20/05/2025

06/05/2025

06/05/2025

03/11/2022

19/09/2022

19/09/2022

05/09/2022

05/09/2022

05/09/2022

05/09/2022

30/08/2022

30/08/2022

18/08/2022

17/08/2022

15/08/2022

12/08/2022

12/08/2022

10/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

Tipo
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico

Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico

Situagao

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

DECRETO N° 4.291/2022

DECRETO N° 4.290/2022

DECRETO N° 4.289/2022

DECRETO N° 4.287/2022

DECRETO N° 4.273/2022

EDITAL DE RETIFICAGAO DO RESULTADO FINAL DA PROVA
PRATICA PARA O CARGO DE MOTORISTA DO CONCURSO

PUBLICO N° 001/2020

DECRETO N° 4.281/2022

DECRETO N° 4.274/2022

DECRETO N° 4.270/2022

DECRETO N° 4.269/2022

DECRETO N° 4.268/2022

DECRETO N° 4.267/2022

DECRETO N° 4.266/2022

DECRETO N° 4.265/2022

DECRETO N° 4.264/2022

DECRETO N° 4.263/2022

DECRETO N° 4.257/2022

DECRETO N° 4.243/2022

DECRETO N° 4.232/2022

DECRETO N° 4213/2022

DIVULGAGAO DO RESULTADO FINAL DOS APROVADOS E
CLASSIFICADOS NO CONCURSO PUBLICO N° 001/2020

Ndmero

Data

09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

05/08/2022

03/08/2022

28/07/2022

25/07/2022

25/07/2022

25/07/2022

25/07/2022

25/07/2022

25/07/2022

25/07/2022

25/07/2022

25/07/2022

01/07/2022

14/06/2022

11/05/2022

04/05/2022

Tipo
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico

Concurso
Publico

Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico

Situagao

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

DIVULGAGAO DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA O
RESULTADO PRELIMINAR DOS APROVADOS E
CLASSIFICADOS NO CONCURSO PUBLICO

DIVULGAGAO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS
APROVADOS E CLASSIFICADOS NO CONCURSO PUBLICO
N° 001/2020

DIVULGAGAO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS
RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DAS
PROVAS PRATICAS DO CONCURSO PUB

REPUBLICAGAO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA
PRATICA DO CONCURSO PUBLICO N° 001/2020

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N° 001/2020

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N° 001/2020

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N° 001/2020 EDITAL
COMPLEMENTAR 05/2022

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N° 001/2020 EDITAL
COMPLEMENTAR 05/2022

REPUBLICAGAO DO GABARITO OFICIAL DOS CARGOS DE
PROFESSOR TODAS AS AREAS, PSICOLOGO E
FISIOTERAPUTA DO CONCURSO PUB

DIVULGAGAO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS
OBJETIVA E DE TITULOS DO CONCURSO PUBLICO N°
001/2020

DIVULGAGAO DA DECISAO DOS RECURSOS CONTRA O
RESULTADO PRELIMINAR DOS APROVADOS E
CLASSIFICADOS NA PROVA OBJETIVA DO

DIVULGAGAO DA DECISAO DOS RECURSOS CONTRA O
RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS DE TiTULOS DO
CONCURSO PUBLICO N° 001/

DIVULGAGAO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS
OBJETIVA E DE TITULOS DO CONCURSO PUBLICO N°
001/2020

REPUBLICAGAO DO GABARITO OFICIAL DOS CARGOS DE
PROFESSOR TODAS AS AREAS, PSICOLOGO E
FISIOTERAPUTA DO CONCURSO PUBL

DIVULGAGAO DA DECISAO DOS RECURSOS CONTRA O
RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS DE TiTULOS DO
CONCURSO PUBLICO N° 001/

DIVULGAGAO DA DECISAO DOS RECURSOS CONTRA O

RESULTADO PRELIMINAR DOS APROVADOS E
CLASSIFICADOS NA PROVA OBJETIVA DO C

DIVULGAGAO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE
TITULOS DO CONCURSO PUBLICO N° 001/2020

Ndmero

Data

04/05/2022

28/04/2022

28/04/2022

20/04/2022

07/04/2022

06/04/2022

21/03/2022

21/03/2022

21/03/2022

21/03/2022

21/03/2022

21/03/2022

21/03/2022

21/03/2022

21/03/2022

21/03/2022

11/03/2022

Tipo

Concurso
Publico

Concurso
Publico

Concurso
Publico

Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico

Concurso

Publico

Concurso
Publico

Concurso
Publico

Concurso
Publico

Concurso
Publico

Concurso
Publico

Concurso
Publico

Concurso
Publico

Concurso
Publico

Situagao

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome

DIVULGAGAO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA
OBJETIVA DO CONCURSO PUBLICO N° 001/2020

DIVULGAGAO DO GABARITO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA
DO CONCURSO PUBLICO N° 001/2020

RECURSOS CONTRA O GABARITO PRELIMINAR

DIVULGAGAO DO GABARITO PRELIMINAR DA
REAPLICACAO DA PROVA OBJETIVA DO CONCURSO
PUBLICO N° 001/2020

DIVULGAGAO DO GABARITO PRELIMINAR DA
REAPLICACAO DA PROVA OBJETIVA DO CONCURSO
PUBLICO N° 001/2020

DISTRIBUIGAO DE CANDIDATOS / LOCAIS DE PROVA

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N° 001/2020
RETIFICAGAO

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N° 001/2020

GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA DO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2020

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N° 001/2020

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N° 001/2020

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N° 001/2020
DISTRIBUIGAO DE CANDIDATOS / LOCAIS DE PROVA
CONCURSO PUBLICO N° 001/2020 — LISTA DE INSCRITOS

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N° 001/2020

QUINTA RETIFICAGAO AO EDITAL DE CONCURSO PUBLICO
N° 001/2020

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N° 001/2020
EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N° 001/2020

DECRETO N° 3691

DIVULGAGAO DO RESULTADO DOS RECURSOS DAS
SOLICITAGOES DE ISENCAO DA TAXA DE INSCRIGAO, DO
CONCURSO PUBLICO N°

QUARTA RETIFICAGAO AO EDITAL DE CONCURSO PUBLICO
N° 001/2020

Ndmero

Data

11/03/2022

11/03/2022

11/03/2022

01/03/2022

28/02/2022

22/02/2022

22/02/2022

03/02/2022

24/01/2022

22/01/2022

18/01/2022

12/01/2022

12/01/2022

21/11/2021

18/11/2021

16/06/2021

02/03/2021

20/10/2020

03/04/2020

12/03/2020

10/03/2020

Tipo
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico

Concurso
Publico

Concurso
Publico

Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico
Concurso
Publico

Concurso
Publico

Concurso
Publico

Situagao

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome Numero Data Tipo Situacédo

DIVULGAGAO DO RESULTADO DAS SOLICITAGOES DE

~ - , Concurso
ISENCAO DA TAXA DE INSCRICAO, DO CONCURSOPUBLICO 10/03/2020 PUbli Publicada
ublico
N°001/2020
RESPOSTAS AS IMPUGNAGOES AO EDITAL - MIRASSOL D Concurso .
27/02/2020 o Publicada
OESTE - CONCURSO PUBLICO N° 001/2020 Publico
TERCEIRA RETIFICAGAO AO EDITAL DE CONCURSO Concurso .
. 27/02/2020 L Publicada
PUBLICO N° 001/2020 Publico
SEGUNDA RETIFICAGCAO AO EDITAL DE CONCURSO Concurso .
, 21/02/2020 L Publicada
PUBLICO N° 001/2020 Publico
PRIMEIRA RETIFICAGCAO AO EDITAL DE CONCURSO Concurso .
; 19/02/2020 o Publicada
PUBLICO N° 001/2020 Publico
§ Concurso .
EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N° 001/2020 17/02/2020 Piblico Publicada
ubli

Prefeitura Municipal de Mirassol do Oeste - MT - www.mirassoldoeste.mt.gov.br



