



or type unknown

Prefeitura Municipal de MIRASSOL D'OESTE

Estado de Mato Grosso

C.N.P.J.:03.755.477/0001-05

Fone: 65 32411012

Concurso Público

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
DECRETO Nº 5.290 DE 13 DE JANEIRO DE 2026.	/2026	14/01/2026	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 5.287 DE 08 DE JANEIRO DE 2026.	/2026	09/01/2026	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 5.197 DE 26 DE SETEMBRO DE 2025	/2025	29/09/2025	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 5.193 DE 23 DE SETEMBRO DE 2025	/2025	24/09/2025	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 5.189 DE 15 DE SETEMBRO DE 2025	/2025	16/09/2025	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 5.183 DE 11 DE SETEMBRO DE 2025	/2025	11/09/2025	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 5.177 DE 03 DE SETEMBRO DE 2025	/2025	03/09/2025	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 5.173 DE 01 DE SETEMBRO DE 2025	/2025	03/09/2025	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 5.170 DE 28 DE AGOSTO DE 2025.	/2025	29/08/2025	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 5.139 DE 28 DE JULHO DE 2025	/2025	06/08/2025	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 5.132 DE 16 DE JULHO DE 2025	/2025	06/08/2025	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 5.122 DE 02 DE JULHO DE 2025	/2025	02/07/2025	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 5.121 DE 30 DE JUNHO DE 2025	/2025	02/07/2025	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 5.115 DE 26 DE JUNHO DE 2025	/2025	26/06/2025	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 5.109 DE 16 DE JUNHO DE 2025.	/2025	16/06/2025	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 5.108 DE 16 DE JUNHO DE 2025.	/2025	16/06/2025	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 5.106 DE 11 DE JUNHO DE 2025	/2025	16/06/2025	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 5.091 DE 26 DE MAIO DE 2025.	/2025	27/05/2025	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 5.090 DE 26 DE MAIO DE 2025.	/2025	27/05/2025	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 5.089 DE 26 DE MAIO DE 2025.	/2025	27/05/2025	Concurso Público	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
DECRETO Nº 4.775/2024	/2025	20/05/2025	Concurso Público	Publicada
EDITAL RESULTADO FINAL GERAL MERENDEIRA E MOTORISA	/2025	20/05/2025	Concurso Público	Publicada
EDITAL COMPLEMENTAR 01/2025 - CONCURSO PUBLICO 2020	/2025	06/05/2025	Concurso Público	Publicada
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020	/2025	06/05/2025	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.368/2022		03/11/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.339/2022		19/09/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.338/2022		19/09/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.331/2022		05/09/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.330/2022		05/09/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.329/2022		05/09/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.327/2022		05/09/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.325/2022		30/08/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.324/2022		30/08/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.305/2022		18/08/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.302/2022		17/08/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.299/2022		15/08/2022	Concurso Público	Publicada
Divulgação Resultado Final retificado para o Cargo 029 – Motorista Categoria “D”, do Concurso Público Nº 001/2		12/08/2022	Concurso Público	Publicada
Divulgação do Julgamento dos Recursos contra a retificação da nota da prova prática para o Cargo 029 – Motorista		12/08/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.295/2022		10/08/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.294/2022		09/08/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.293/2022		09/08/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.292/2022		09/08/2022	Concurso Público	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
DECRETO Nº 4.291/2022		09/08/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.290/2022		09/08/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.289/2022		09/08/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.287/2022		08/08/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.273/2022		08/08/2022	Concurso Público	Publicada
EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE MOTORISTA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		05/08/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.281/2022		03/08/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.274/2022		28/07/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.270/2022		25/07/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.269/2022		25/07/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.268/2022		25/07/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.267/2022		25/07/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.266/2022		25/07/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.265/2022		25/07/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.264/2022		25/07/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.263/2022		25/07/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.257/2022		25/07/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.243/2022		01/07/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4.232/2022		14/06/2022	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 4213/2022		11/05/2022	Concurso Público	Publicada
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS APROVADOS E CLASSIFICADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		04/05/2022	Concurso Público	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
DIVULGAÇÃO DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DOS APROVADOS E CLASSIFICADOS NO CONCURSO PÚBLICO		04/05/2022	Concurso Público	Publicada
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS APROVADOS E CLASSIFICADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		28/04/2022	Concurso Público	Publicada
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		28/04/2022	Concurso Público	Publicada
REPUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		20/04/2022	Concurso Público	Publicada
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		07/04/2022	Concurso Público	Publicada
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		06/04/2022	Concurso Público	Publicada
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 EDITAL COMPLEMENTAR 05/2022		21/03/2022	Concurso Público	Publicada
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 EDITAL COMPLEMENTAR 05/2022		21/03/2022	Concurso Público	Publicada
REPUBLICAÇÃO DO GABARITO OFICIAL DOS CARGOS DE PROFESSOR TODAS AS ÁREAS, PSICÓLOGO E FISIOTERAPUTA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		21/03/2022	Concurso Público	Publicada
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVA E DE TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		21/03/2022	Concurso Público	Publicada
DIVULGAÇÃO DA DECISÃO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DOS APROVADOS E CLASSIFICADOS NA PROVA OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		21/03/2022	Concurso Público	Publicada
DIVULGAÇÃO DA DECISÃO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS DE TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		21/03/2022	Concurso Público	Publicada
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVA E DE TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		21/03/2022	Concurso Público	Publicada
REPUBLICAÇÃO DO GABARITO OFICIAL DOS CARGOS DE PROFESSOR TODAS AS ÁREAS, PSICÓLOGO E FISIOTERAPUTA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		21/03/2022	Concurso Público	Publicada
DIVULGAÇÃO DA DECISÃO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS DE TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		21/03/2022	Concurso Público	Publicada
DIVULGAÇÃO DA DECISÃO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DOS APROVADOS E CLASSIFICADOS NA PROVA OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		21/03/2022	Concurso Público	Publicada
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		11/03/2022	Concurso Público	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		11/03/2022	Concurso Público	Publicada
DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		11/03/2022	Concurso Público	Publicada
RECURSOS CONTRA O GABARITO PRELIMINAR		11/03/2022	Concurso Público	Publicada
DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DA REAPLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		01/03/2022	Concurso Público	Publicada
DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DA REAPLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		28/02/2022	Concurso Público	Publicada
DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS / LOCAIS DE PROVA		22/02/2022	Concurso Público	Publicada
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 RETIFICAÇÃO		22/02/2022	Concurso Público	Publicada
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		03/02/2022	Concurso Público	Publicada
GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		24/01/2022	Concurso Público	Publicada
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		22/01/2022	Concurso Público	Publicada
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		18/01/2022	Concurso Público	Publicada
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		12/01/2022	Concurso Público	Publicada
DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS / LOCAIS DE PROVA		12/01/2022	Concurso Público	Publicada
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 – LISTA DE INSCRITOS		21/11/2021	Concurso Público	Publicada
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		18/11/2021	Concurso Público	Publicada
QUINTA RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		16/06/2021	Concurso Público	Publicada
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		02/03/2021	Concurso Público	Publicada
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		20/10/2020	Concurso Público	Publicada
DECRETO Nº 3691		03/04/2020	Concurso Público	Publicada
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, DO CONCURSO PÚBLICO Nº		12/03/2020	Concurso Público	Publicada
QUARTA RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		10/03/2020	Concurso Público	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, DO CONCURSOPÚBLICO Nº 001/2020		10/03/2020	Concurso Público	Publicada
RESPOSTAS AS IMPUGNAÇÕES AO EDITAL - MIRASSOL D OESTE - CONCURSO PUBLICO N° 001/2020		27/02/2020	Concurso Público	Publicada
TERCEIRA RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		27/02/2020	Concurso Público	Publicada
SEGUNDA RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		21/02/2020	Concurso Público	Publicada
PRIMEIRA RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		19/02/2020	Concurso Público	Publicada
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020		17/02/2020	Concurso Público	Publicada

Prefeitura Municipal de Mirassol do Oeste - MT - www.mirassoldoeste.mt.gov.br